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ANOXZNAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 27/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 498/2014

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion d1d6eong TrioTwong Twy datravwy g MNME ‘ERpou.

>tnv Kopotnvry oAuepa oTmig 3 louAiou 2014 nuépa MépmTn  kai wpa 12.00 p.y. oTnv aiBouca
ouvedpidoswv Tou Karaotiuartog Tng Mepigpepeiakng Evotnrag Podotmng, 1°¢ 6popog, Anuokpariag 1,
Kouotnvr, ouvnABe oe dnuocia ToakTIKA ouvedpiaon n Oikovouiky EmTporn tng Mepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag - Opdakng UoTepa atrd TNV A.A.0ik.3758/27-6-2014 £yypagn TTpOOKANGN TNG
TTPOEDPOU AUTAG, TToU £TTIOOONKE G€ KABE PEAOG XWPIOTA, cUPQWva e TIG dlaTAgelg Tou GpBpou 177
Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: 0 K. 1) Newpyia MaupavefoUAn - NikoAdou Mpdedpog NG Oikovouikng ETITPoTTAG
2) F'ewpylog XpiotodouAidng AvTiipoedpog Tng Oikovouikrig EmrtpotAg 3) MNewpylog Zipmidng
MEAOG, 4) Mewpyia MapaykoU uéAog, 5) Aviwviog Matdidpng péAog, 6) AnpRTpiog MéTpoRITg HEAOG
kal 7) KwvoTavTivog MixeAAg UéAog

Atmévreg Atav: 1) lwdvvng NikoAdidng pélog, kai 2) Xpnotog lMotdAlag pélog, o otroiol
atrouaiagav av Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 498: Eionyouuevn 10 TpiTO BEpa nuepnoiag didragng n A/von Oikovouikou Tng MNME "ERpou
ME TO UTT apiBp. oik. 3039/26-6-2014 ¢yypa@o Tng €0e0e uTTOWN TWV PEAWV Ta €€NG: ‘ExovTag uttéyn:
1. Tig diaté&eig Tou apBpou 159 9map.1 €dd@io oT) Tou Nouou 3852/2010 «Néa APXITEKTOVIKA TNG
AuTodI0iKnoNG Kal TNG ATToKEVTPWHEVNG Aloiknong- -Mpdypaupa KaAlAikpdrng» (PEK 87/A/7-6-2010),
ouhowva e TIG oTroieg o [epipepeidpxng ammo@aciCel yia Tn O1G0ecn Twv TIOCTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.
2. v utr’ apiB. 240/2011 o6Twg TpoTToTTOINGNKE pe TNV apiB. 205/2013 amogacn lMepipepeiakou
>upBouAiou TnG NMAMO, clp@wva pe TNV otroia petaBiBdleTal N apuodidTnTa TNG aTTeudeiag avabeang
TTpouNnBeIv £wg To TTood Twv 20.000,00 € aToug Aueca eKAEYUEVOUG AVTITTEPIPEPEIAPXES.
3. Tig diatagelg Tou dpbpou 5 Tou N. 4071/11-04-12 (PEK 85) «Pubuicelg yia Tnv TOTTIKA avAamTuén, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 0OTT0iO
avTikaBioTa 1o Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petapiBadovrag TNV apuodIdTNTa TNG EYKPIONG SATTAVWIV
Kal Tnv O100e0Ng TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, €KTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA HE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aacidel To MNepipepelakd ZupPBouAio, atnv Oikovouikr) ETiTpoT).
4. Tnv avaykn €ykpiong d1a8eang Twv TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTAAOUV
otnv Ymnpeoia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katomv Twv TTapatrdvw, N UTnpEecia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion di1dBeon TioTwong Kal £ykpion datmavwy amméd 1o TpouTroAoyioud étoug 2014 1ng MM.E.
‘EBpou Tpokelyévou va kataaTei duvath n ékdoon Amo@doewv AvAANWNg YTTOXPEWOEWV Yia Tnv
TTANPWHA TwV UTTOXPEWOEWY Tou 2014, OTTWG AUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV CUVNUUEVO TTIVOKA.

H Oikovouikr) Emitpotrry AvatoAikig Makedoviag — ©pdkng YETA aTtd SIOAOYIKF OUZATNON KAl £XOVTOG
uttoyn TIg diatdéelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTwG avTIKATaoTAONKAV PE TO ApPBpPo 5 ToU
N.4071/2012 :
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ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv 8166son Tioctwong Twv damavwy Tng MNE 'ERpou OTTwg autég TrapoucidlovTal oTov
TTOPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

AA

K.A.E. E€650U

Mepiypaen

“Yyog
MpouTroAoyiouou

Moad
TioTWwong

Y1oAoitro
Aeopevoswyv

749

4071.9779.0001

AIAGEZH TMIZTQZHZ TIA APAXH
"AIOPFANQZH  EMIXEIPHMATIKQN
ZYNANTHZEQN  (b2b)>THN  AlIA
METPOYTMOAH-PQZIA" ME KYPIO
2TOXO THN AHMIOYPIIA ENOZX
AIKTYOY ZYNEPTAZION METAZY
®OPEQON KAl  EMAITEAMATION
TOYPIZMOY AMNO THN TEPIOXH
MAZ ME TOYZ ANTIZTOIXOYZ
®OPEIZ AMNO THN MEPIOXH ONOY
OA MPAFMATOMNOIHEOYN Ol
2YNANTHZEIZ ZE BAPOZ TOY
EProy: NPOQOHTIKEZ ENEPIEIEX
TOYPIZTIKOY  TMNPOIONTOX ME
K.E.141002003

20.000,00

20.000,00

0,00

750

4295.0841.0001

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
AATANH AHMOZIEYZHX ZE AYO
EOHMEPIAEX THX ANAKOINQZHX
THZ ZOX 1/2014 TOY A®OPA THX
MPOZAHWH TOMEAPXH
FEQMNONOY ZTA TMAAIZIA TOY
NMPOrPAMMATOZ  AAKOKTONIAZ
2014

1.000,00

450,00

550,00

751

4072.0845.0001

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
AATANH TIPOMHOEIAZ  ArAGQON
(KA®EAEY, NEPA «kAm) TIA TIX
ZYZKEWEIZ-ZYNANTHZEIZ -
2ZYNEPTAZIEX THZ
ANTITIEPI®EPEIAPXH ‘EBPOY ME
AIPETOYXZ KAl O®OPEIX TOYZ
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014

9.411,28

350,00

6.911,28

752

4072.0845.0001

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
AATANH TIPOMHOEIAZ CATERING
(MMNOY®E) TA THN TEAETH TON
ErFKAINION THX ONOMATOOEZIAZ
TOY KTIPIOY "NOMAPXEIOY" MOY
OA AIEZAXQEI 2TIZ 27/07/2014

9.411,28

500,00

6.411,28

753

4351.1723.0001

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
NMPOMHOEIA YAIKON HY
(AZYPMATO  TIONTIKI, LAPTOP,
®OPHTO  3KAHPO  500GB,USB
MOAYMIMPIZO, MNHMH RAM KAI
AANA) TIA  TIZ ANATKEX THX
A/NZHZ ANAMTY=HX

10.500,00

900,00

5.600,00

754

4191.0821.0005

AIAGEZH  NIZTQXHX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
NMPQTOBAGMIAL EKMAIAEYZHZ ME
EMIAOMA KATA TO 2XOAIKO ETOZ
2014-2015 rNaA  TO AIMHNO
2EMNTEMBPIOY-OKTQBPIOY 2014

422.000,00

950,00

321.050,00
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755

4191.0821.0005

AIAGEZH  NIZTQXHX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
NMPQTOBAGMIAL EKMAIAEYZHZ ME
NEQ®OPEIA TOY AHMOY
AANE=ZANAPOYTIOAHZ KATA TO
2ZXOANIKO ETOZ 2014-2015 TIA TO
TETPAMHNO 2EMNTEMBPIOY-
AEKEMBPIOY 2014. O ZYNOAIKOZ
MPOYTMOAOIZMOZ TOY
APOMOAOrIIOY  ANEPXETAI ZE
90.854,18 € ME EMNIBAPYNZH TOY
YNo KATAPTIZH
MPOYTMOAOIZMQOY TOY 2015 ME
TO MOZ0 TON 51.565,88 €

422.000,00

39.288,30

281.761,70

756

4191.0821.0005

AIAGEZH  NIZTQXHX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
NMPQTOBAGMIAL EKMAIAEYZHZ ME
NEQ®OPEIA TOY AHMOY
ZOYDAIOY  KATA TO =XOAIKO
ETOZ 2014-2015 rA TO
TETPAMHNO 2ENTEMBPIOY-
AEKEMBPIOY 2014. O ZYNOAIKOZ
MPOYTMOAOIZMOZ TOY
APOMOAOrIIOY  ANEPXETAI ZE
35.174,75 € ME ENIBAPYNZH TOY
YNo KATAPTIZH
MPOYTMOAOIZMQOY TOY 2015 ME
TOTMOZ0 TON 19.964,05 €

422.000,00

15.210,70

266.551,00

757

4192.0821.0005

AIAGEZH  NIZTQXHZX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
AEYTEPOBAGMIAY EKIMAIAEYZHX
ME ENIAOMA KATA TO ZXOAIKO
ETOZ 2014-2015 rA TO
TETPAMHNO 2ENTEMBPIOY-
AEKEMBPIOY 2014

2.992.000,00

950,00

1.776.050,00

758

4192.0821.0005

AIAGEZH  MNIZTQXHX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
MPOQTOBAGMIAZ KAl
AEYTEPOBAGMIAY EKIMAIAEYZHX
ME AEQ®OPEIA TOY AHMOY
OPEZTIAAAZ KATA TO 2ZXOAIKO
ETOZ 2014-2015 rA TO
TETPAMHNO ZEMNTEMBPIOY-
AEKEMBPIOY 2014. O ZYNOAIKOZ
MPOYMOAOIZMOZ TOY
APOMOAOrIIOY  ANEPXETAI ZE
26.049,72 € ME ENIBAPYNZH TOY
YNo KATAPTIZH
MPOYTMOAOIZMQOY TOY 2015 ME
TO MO0 TON 14.784,98 €

2.992.000,00

11.264,74

1.764.785,26

759

4192.0821.0005

AIAGEZH  MNIZTQXHEX TIA  TH
META®OPA MAGOHTQN
MPOQTOBAGMIAZ KAl
AEYTEPOBAGMIAY EKIMAIAEYZHX
ME AEQ®OPEIA TOY AHMOY
ZAMOOPAKHZ KATA TO ZXOAIKO
ETOZ 2014-2015 rA TO
TETPAMHNO 2ENTEMBPIOY-
AEKEMBPIOY 2014. O ZYNOAIKOZ
MPOYMOAOIZMOZ TOY
APOMOAOrIIOY  ANEPXETAI ZE
42.993,22 € ME EMIBAPYNZH TOY
YNo KATAPTIZH
MPOYTMOAOIZMQOY TOY 2015 ME
TOMOZ0 TON 24.401,56 €

2.992.000,00

18.591,66

1.746.193,60
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760

4311.1511.0001

AIAGEXH TMNMIZTQXHXE TIA AHWH
KAYZIMQN AITTANTIKQN TIA TA YN
APIOM.KHY-KHI-
4046,5627,5386,5349,4047,4021,5628
,4036,4037,4048,5635,5384,5381,538
5,5784,4934,4049,5260,5261,5262,65
07,7124

342.007,48

4.200,00

151.307,48

761

4151.0711.0001

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
OAOQIMNOPIKA E=OAA 20
YNAAHAQN THZ AINZHZ
AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINONIKHZ
MEPIMNAZ TIA 80 METAKINHZEIZ
MNMA TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 rA
YFEIONOMIKOYZ EAEMXOYZ
KATAZTHMATQN, ZYMMETOXH ZE
EMNITPOMNEX EAEIXOY -
AIKAZTHPIA, AEITMATOAHWYIEX
NEPQN, ZEMINAPIA, YMNOZTHPI=H
NEITOYPTIAZ TMHMATOZX
OPEZTIAAAZ, EAEMXOYZ
ANOYTIEINQN EZTION KAl
KOINONIKEZ EPEYNEZX KAl
MOAITIZTIKEY APAZEIZ

14.079,23

2.500,00

6.079,23

762

4071.9779.0001

AIAGEZH TMIZTQZHZ TIA KAAYWH
AATANHZ ®INO=ZENIAZ AYO
EIZHFTHTON 2TA T[AAIZIA  THZ
MPAFMATOMMOIHZHZ HMEPIAAZ ME
OEMA TO METAZ=I, NMOY OA TINEI
ZTIZ 13 IOYAIOY 2014 XTO ZOYOAI,
2E ZYNEPTAZIA ME TO ZYAAOIO
®INON META=ZHZ «H XPYZAAAIAA»
2E BAPOZX TOY EPTroy:
AIOPIANQZH HMEPIAAZ
MPOQOHZHEX THX  XYITXPONHZXZ
ZHPOTPO®IAZ KAl META=OYPTIAZ,
THZ BIOMHXANIKHZ
KAHPONOMIAZ KAl  TPOBOAHZ
BIOMHXANIKON KTIPION THZ TME
EBPOY K.E.131002015

3.598,01

150,00

948,01

763

4071.9779.0001

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
EKTYTQZHX ENHMEPQTIKOY
YAIKOY, ADIZAY KAl

MPOZKAHZEQN ZTA MNAAIZIA THX
MPAFMATOMMOIHZHEZ HMEPIAAZ ME
OEMA TO METAZ=I, NMOY OA TINEI
ZTIZ 13 IOYAIOY 2014 XTO ZOYOAI,
2E ZYNEPTAZIA ME TO ZYAAOIO
®INON META=ZHZ «H XPYZAAAIAA»
2E BAPOZX TOY EPTroy:
AIOPI'ANQZH HMEPIAAZ
MPOQOHZHEX THX  XYITXPONHZXZ
ZHPOTPO®IAZ KAl META=OYPTIAZ,
THZ BIOMHXANIKHZ
KAHPONOMIAZ KAl  TPOBOAHZ
BIOMHXANIKON KTIPION THZ TME
EBPOY K.E.131002015

3.598,01

600,00

348,01

764

4071.9779.0001

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
METAKINHZH ( AEPOTIOPIKO
EIZITHPIO) EIZHITHTH ZTA MNAAIZIA
THZ MPAFMATOMMOIHEHZ
HMEPIAAY ME ©EMA TO METAZ=I,
MOY ©ATINEI ZTIZ 13 IOYAIOY 2014
2TO ZOYOAI, XE XYNEPIrAzZIA ME
TO XYAAOIO OINON METAZHXZ «H
XPYZAANIAA»  ZE BAPOZ TOY
EProy: AIOPFANQZH HMEPIAAZ

3.598,01

250,00

98,01
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MPOQOHZHEX THX  XYITXPONHZX
ZHPOTPO®IAZ KAl META=OYPTIAZ,
THZ BIOMHXANIKHZ
KAHPONOMIAZ KAl  TPOBOAHZ
BIOMHXANIKON KTIPION THZ TME
EBPOY K.E.131002015

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 498/2014.

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ TA MEAH
FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY FEQPTIO0Z XPIZTTOAOYAIAHZ
FEQPTIOZ ZIMMIAHZ
FEQPIIA MAPAIKOY

ANTQNIOZ MATZIAPHZ
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
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